
UCHWAŁA NR LIV/357/2022 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2022 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym ( t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ) oraz art. 263 ust. 2 - 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków w zadaniach własnych Gminy Żagań o statusie  miejskim, które 
nie wygasają z upływem 2022 roku oraz określa się ostateczny termin realizacji tych wydatków. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1. 

3. Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2022 roku, plan finansowy tych wydatków oraz termin 
realizacji tych wydatków zawiera załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

 
 

Adam Matwijów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6983FDA4-9BEF-40C8-B51E-AE20A14EDCA1. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
I. WYKAZ  WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2022 ROKU  

Modernizacja Mostu Kolejarzy w ciągu ul. Mostowej w Żaganiu - Etap I   484 033,00 zł 

 
 

II.    PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ   Z UPŁYWEM 2022  

ROKU 

       Zadania własne: 

dział 600 Transport i łączność                                                   

          484 033,00 zł 

rozdz. 60016   Drogi publiczne gminne                                   484 033,00 zł 
 w tym: 

a) wydatki majątkowe:                            484 033,00 zł 
 w tym: 

• Modernizacja Mostu Kolejarzy w ciągu ul. Mostowej w Żaganiu - Etap I   484 033,00 zł 
 
        

III.   TERMIN DOKONANIA WYDATKÓW, KTÓRE  NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM  

2022  ROKU 

Modernizacja Mostu Kolejarzy w ciągu ul. Mostowej w Żaganiu - Etap I   30.06.2023 r. 

 
 
 

Załącznik do uchwały Nr LIV/357/2022

Rady Miasta Żagań

z dnia 7 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6983FDA4-9BEF-40C8-B51E-AE20A14EDCA1. Podpisany Strona 1


